
КОНФЕРЕНЦИИ | ПОДПИСКА | Ъ-ФОТОАРХИВ | РЕГИОНЫЛИЧНЫЙ КАБИНЕТ ВОЙТИ | РЕГИСТРАЦИЯ

 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  KOMMERSANT.RU ГАЗЕТА «Ъ» ПРИЛОЖЕНИЯ ВЛАСТЬ ДЕНЬГИ ОГОНЁК WEEKEND КАТАЛОГ БАНКРОТСТВА

МОСКВА, +2....+5 19 ОКТЯБРЯ, СРЕДА

ещё  |  все новости

опрос

Вы участвуете в
промоакциях
магазинов?

Ответить  |  Архив опросов

77031936301
Опубликовано на сайте 05.08.2016, в печатной версии — 06.08.2016

06.08.2016

05.09.2016 г. в 10:00 на площадке по адресу: lot-online.ru (далее - ЭТП)
организатор торгов ООО «Компания «ЗАВТРА» (г. Архангельск, пр.
Никольский, 15/6, оф. 2, ОГРН 1142901011241, ИНН 2901252582, тел. 402555,
договор №19 от 12.07.2016 г.) проводит открытый аукцион по продаже
имущества ООО «Северянин» (ОГРН 1102918000240; ИНН 2911006071; адрес:
164110, Архангельская область, г. Каргополь, ул. Больничная, д. 2-а):

№ лота Наименование Начальная цена, руб.

1. Административное здание, общая площадь 565,9 кв. м, этажность 2, адрес
объекта: Архангельская область, г. Каргополь, ул. Больничная, д. 2-а; Здание
для сторожевой охраны, общая площадь 8,5 кв. м, этажность 1, адрес объекта:
Архангельская область, г. Каргополь, ул. Больничная, д. 2-б; Здание ремонтной
мастерской с бытовкой, общая площадь 1198 кв. м, этажность 2, адрес
объекта: Архангельская область, г. Каргополь, ул. Больничная, д. 2-в; Здание
столярного цеха и сушилки с котельной, общая площадь 1103,2 кв. м,
этажность 2, адрес объекта: Архангельская область, г. Каргополь, ул.
Больничная, д. 2-г; Здание РБУ (растворо-бетонный узел), общая площадь
322,2 кв. м, этажность 2, адрес объекта: Архангельская область, г. Каргополь,
ул. Больничная, д. 2-д; Здание материального склада, общая площадь 750,3,
кв. м, этажность 1, адрес объекта: Архангельская область, г. Каргополь, ул.
Больничная, д. 2-и; Здание склада для запчастей, общая площадь 108,4 кв. м,
этажность 1, адрес объекта: Архангельская область, г. Каргополь, ул.
Больничная, д. 2-к; Земельный участок, категория земель: земли населенных
пунктов, разрешенное использование: для производственной деятельности
(производственная база), общая площадь 33030 кв. м, адрес объекта: г.
Каргополь, ул. Больничная, д. 2-а, кадастровый (или условный) номер:
29:05:130120:0002 19 016 630

2. Лесопильный цех, общая площадь 469,8 кв. м, этажность 1, адрес объекта:
Архангельская область, г. Каргополь, ул. Больничная, д. 2-ж; Здание
лесопильного цеха, общая площадь 462,4 кв. м, этажность 1, адрес объекта:
Архангельская область, г. Каргополь, ул. Больничная, д. 2-л 2 294 212

3. Здание противорадиационного укрытия, общая площадь 165,9 кв. м,
этажность 1, адрес объекта: Архангельская область, г. Каргополь, ул.
Больничная, д. 2-и 385 167

4. Склад для ГСМ, общая площадь 93,2 кв. м, этажность 1, адрес объекта:
Архангельская область, г. Каргополь, ул. Больничная, д. 2-м 419 692

Ознакомление по запросу на gubanov0707@gmail.com. Конкурсный
управляющий Губанов Александр Сергеевич (СНИЛС 112-198-519-39, ИНН
291802660388, адрес: 164200, Архангельская обл., г. Няндома, ул.
Индустриальная, д. 4, оф. 19), член Союза АУ СРО СС (194100, г. Санкт-
Петербург, ул. Новолитовская, д. 15А, ИНН 7813175754, ОГРН 1027806876173),
действует на основании Решения Арбитражного суда Архангельской области
от 09.02.2016 по делу А05-6015/2015. Задаток - 20%, шаг аукциона - 5% от
начальной цены. Заявки принимаются на ЭТП с 10:00 01.08.2016 года до 10:00
02.09.2016 г. К участию в торгах допускаются лица, оплатившие задаток и
представившие заявку в соответствии приказом Минэкономразвития №495 от
23.07.2015 года с приложением документов, предусмотренных п. 11 ст. 110 ФЗ
«О несостоятельности (банкротстве)». Договор о задатке опубликован на ЭТП.
Задаток вносится в течение срока приема заявок на р/с ООО «Компания
«ЗАВТРА», ИНН 2901252582, КПП 290101001, р/с №40702810402270001889,
Точка ПАО «Ханты-Мансийский Банк Открытие» г. Москва, к/с
30101810600000000999, БИК 044583999. Возврат задатка осуществляется в
течение 5 дней.

Повторные торги, при необходимости, пройдут 17.10.2016 года в 10:00, на тех
же условиях и в порядке, указанных в данном сообщении. Заявки и задатки
будут приниматься с 10:00 12.09.2016 года до 10:00 14.10.2016 г. При этом
начальная цена уменьшается на 10%.

спецпроекты

Занимательное самодержавие
Новая глава — об Александре II

Школа русской
финразведки
Как кредитное бюро
Соломона Клячкина
обслуживало
капиталистов и чекистов

Карта жира
Россия страдает от
лишнего веса

Краткая история
кино в
оскорблениях
Высказывания
кинодеятелей друг о друге

Как изменились
инвестиции в
Россию
Какие отрасли
предпочитает международный бизнес и на
сколько для него привлекательна
российская экономика

Валютный
рынок
Мнения и прогнозы
аналитиков о том, как
будет вести себя курс
доллара 17-21 октября

Самые зарабатывающие
депутаты Госдумы
Рейтинг “Ъ”

$ 62,89 € 69,26

RTS 984,58

ММВБ 1967,30

Поиск по сайту

 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  СТРАНА МИР ЭКОНОМИКА БИЗНЕС ФИНАНСЫ НЕДВИЖИМОСТЬ КУЛЬТУРА СПОРТ HI-TECH АВТО LIFESTYLE

коротко

Госдума приостановила
действие соглашения с США по
утилизации плутония

Депутаты Верховной рады
анонсировали «конец минских
соглашений»

16:39 «РИА Новости»: Генпрокуратура
Украины может допросить
Виктора Януковича по
видеосвязи

16:31 В Афганистане неизвестный
обстрелял военных
международной коалиции

16:22 После встречи «нормандской
четверки» в Берлине состоятся
переговоры по Сирии

16:17 ТАСС: на саммите ЕС решений по
антироссийским санкциям не
ожидается

16:05 Социал-демократическая партия
Германии, «зеленые» и «левые»
хотят объединиться

16:01 МИД Бельгии вызвал посла РФ в
связи с заявлениями об ударах
ВВС по Сирии

15:55 В Инвестторгбанке проводится
выемка документов

15:51 В элитных районах Подмосковья
земля пользуется спросом

Да, всегда

Да, если меня интересует
предложение

Нет

объявления о несостоятельности наглядно

ФОТОГАЛЕРЕЯ:

«Крестный отец» Голливуда
19 октября 1944 года американский актер
Марлон Брандо дебютировал на сцене
Бродвея

Получать уведомления о срочных
новостях от «Коммерсантъ»

ПРИНЯТЬ Отклонить

http://www.kommersant.ru/events/
http://www.kommersant.ru/subscription/
http://www.kommersant.ru/photo/archive/
http://www.kommersant.ru/regions
http://www.kommersant.ru/
http://www.kommersant.ru/daily
http://www.kommersant.ru/apps
http://www.kommersant.ru/vlast
http://www.kommersant.ru/money
http://www.kommersant.ru/ogoniok
http://www.kommersant.ru/weekend
http://www.kommersant.ru/catalog
http://bankruptcy.kommersant.ru/
http://kommersant.fm/
http://www.kommersant.ru/academy
http://www.kommersant.ru/
http://www.kommersant.ru/daily
http://www.kommersant.ru/archive/news
http://www.kommersant.ru/archive/news
http://www.kommersant.ru/poll/results
http://www.kommersant.ru/poll/results
http://www.kommersant.ru/specials/interactive
http://www.kommersant.ru/doc/3024176?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec_odin
http://www.kommersant.ru/doc/3024176?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec_odin
http://www.kommersant.ru/doc/3024176?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec_odin
http://www.kommersant.ru/doc/3100354?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3100354?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3100369?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3100369?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3107888?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3107888?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3118747?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3118747?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3117847?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3117847?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=spec
http://www.kommersant.ru/doc/3113081?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=infographics
http://www.kommersant.ru/doc/3113081?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=infographics
http://www.kommersant.ru/doc/3113081?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=infographics
http://www.kommersant.ru/rubric/47
http://www.kommersant.ru/rubric/5
http://www.kommersant.ru/rubric/3
http://www.kommersant.ru/rubric/4
http://www.kommersant.ru/finance
http://www.kommersant.ru/realty
http://www.kommersant.ru/rubric/8
http://www.kommersant.ru/rubric/9
http://www.kommersant.ru/hitech
http://www.kommersant.ru/auto/
http://www.kommersant.ru/lifestyle/
http://www.kommersant.ru/news
http://www.kommersant.ru/doc/3120142?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=hotnews
http://www.kommersant.ru/doc/3120142?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=hotnews
http://www.kommersant.ru/doc/3120003?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=hotnews
http://www.kommersant.ru/doc/3120333
http://www.kommersant.ru/doc/3120322
http://www.kommersant.ru/doc/3120323
http://www.kommersant.ru/doc/3120244
http://www.kommersant.ru/doc/3120245
http://www.kommersant.ru/doc/3120237
http://www.kommersant.ru/doc/3120239
http://www.kommersant.ru/doc/3120238
http://www.kommersant.ru/bancruptcy
http://www.kommersant.ru/specials
http://www.kommersant.ru/gallery/2444200?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=foto
http://www.kommersant.ru/gallery/2444200?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=foto
http://www.kommersant.ru/gallery/2444200?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=foto
http://www.kommersant.ru/gallery/2444200?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=foto


рекомендуем

Россия осушает порты
Прибалтики

Водителей оштрафуют по
сезону

Владимир Путин уволил
заместителя секретаря
Совета безопасности

В зоне особого слияния «Мы относимся к России
хуже, чем относились к
СССР»

Редкая гривна долетит до
середины Днепра

Новости smi2.ru

PDF-ВЕРСИЯ  ПЕЧАТЬ  ОБСУДИТЬ 

Подведение итогов аукциона на ЭТП в день проведения торгов. Победитель
аукциона - участник, предложивший наивысшую цену.

Торги посредством публичного предложения с последовательным снижением
цены, при необходимости, начнутся в 10:00 20.10.2016 г. Начальная цена - как
на повторных торгах, действует 5 дней. Задаток - 20%. Величина и срок
снижения цены - 10% каждые 5 дней. Минимальная цена на последнем
периоде - 30%. Победитель определяется в соответствии с п. 4 ст. 139 ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)».

Договор купли-продажи заключается в течение 5 дней после торгов (проект
опубликован на ЭТП), оплата - 30 дней с даты заключения договора по
следующим реквизитам: ООО «Северянин», ИНН 2911006071, КПП 291101001,
р/с 40702810004000002230 в Отделении №8637 ПАО Сбербанк г. Архангельск,
к/с 30101810100000000601, БИК 041117601.

Газета "Коммерсантъ" №142 от 06.08.2016, стр. 29

 Для доступа к PDF-файлам с
объявлениями о банкротствах
необходимо оформить подписку на
электронные версии газеты «Коммерсантъ».

все спецпроекты

актуальные темы

партнерский проект

Ниша на
миллиард-2016
Примите участие в
конкурсе для малого
бизнеса. Совместный
проект ВТБ24 и «Ъ»

все проекты

16+

© 1991–2016 АО
«Коммерсантъ».
All rights reserved.

ОБРАТНАЯ СВЯЗЬ

 Управление уведомлениями

ОСНОВНЫЕ РАЗДЕЛЫ
Авторы  |  Темы  |  Ъ-Digital  |  Рейтинги  |  
Объявления о несостоятельности  |  Архив  |  
Новости компаний  |  
Годовые отчеты компаний

Партнер «Ъ» — Yota

ИЗДАНИЯ
Газета «Коммерсантъ»  |  Власть  |  Деньги  |  
Огонек  |  Weekend  |  Автопилот  |  Каталог  |  
Ъ-Online  |  Регионы  |  Ъ-FM
Партнер «Ъ» — ПАО «МегаФон»
Партнер «Ъ» — Металлоинвест

ИНФОРМАЦИЯ
Контакты  |  Редакция  |  Вакансии  |  
О «Коммерсанте»  |  Правовая информация
Конференции «Ъ»  |  Подписка  |  Реклама

ПАО «Аэрофлот» — официальный авиа‐
поставщик АО «Коммерсантъ»

*

Деятельность администрации
президента
Отношения России и Украины
Туристический рынок
Проблемы здравоохранения
Дела и смерти криминальных
авторитетов

http://www.kommersant.ru/doc/3118910?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3118910?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3119741?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3119741?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3119302?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3119302?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3119783?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3119783?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3118562?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3118562?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3119792?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://www.kommersant.ru/doc/3119792?utm_campaign=relap&utm_medium=all&utm_source=kommersant
http://smi2.ru/
http://www.kommersant.ru/doc/3057872
javascript:window.print()
http://www.kommersant.ru/daily/95413
http://www.kommersant.ru/subscription/electron
http://www.kommersant.ru/specials/interactive
http://www.kommersant.ru/themes/
http://www.kommersant.ru/themes/
http://www.kommersant.ru/doc/2448916
http://www.kommersant.ru/nishanamilliard16
http://www.kommersant.ru/nishanamilliard16
http://www.kommersant.ru/nishanamilliard16
http://www.kommersant.ru/doc/2448916
http://www.facebook.com/kommersant.ru
http://vkontakte.ru/kommersant_ru
https://plus.google.com/b/108572000862176982356/108572000862176982356/posts
https://twitter.com/#!/kommersant
http://ok.ru/group/53942273310836
https://telegram.me/kmrsnt
https://flipboard.com/@Kommersant
http://top100.rambler.ru/home?id=282684
http://top.mail.ru/Rating/MassMedia-Newspapers/Today/Hits/
http://www.liveinternet.ru/click
http://www.kommersant.ru/email/complain
http://www.kommersant.ru/push/manager
http://www.kommersant.ru/authors/
http://www.kommersant.ru/themes/
http://www.kommersant.ru/digital
http://www.kommersant.ru/theme/2135
http://www.kommersant.ru/bankruptcy/
http://www.kommersant.ru/archive
http://www.kommersant.ru/company_news/
http://www.kommersant.ru/annualreports/
http://www.yota.ru/
http://www.kommersant.ru/archive
http://www.kommersant.ru/daily/
http://www.kommersant.ru/vlast/
http://www.kommersant.ru/money/
http://www.kommersant.ru/ogoniok/
http://www.kommersant.ru/weekend/
http://www.kommersant.ru/autopilot/
http://www.kommersant.ru/catalog/
http://www.kommersant.ru/
http://www.kommersant.ru/regions/
http://www.kommersant.ru/fm/
http://www.megafon.ru/
http://www.metalloinvest.com/
http://www.kommersant.ru/contacts
http://www.kommersant.ru/redaction
http://www.kommersant.ru/vacancies
http://www.kommersant.ru/about
http://www.kommersant.ru/copyright
http://www.kommersant.ru/events/
http://www.kommersant.ru/subscription
http://www.kommersant.ru/ad/
http://www.kommersant.ru/theme/1933?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=aktualno
http://www.kommersant.ru/theme/402?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=aktualno
http://www.kommersant.ru/theme/128?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=aktualno
http://www.kommersant.ru/theme/476?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=aktualno
http://www.kommersant.ru/theme/367?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=aktualno
http://www.kommersant.ru/theme/1933?utm_source=kommersant&utm_medium=all&utm_campaign=aktualno

